CÂMARA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Avenida Tenente Siqueira Campos, 890 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2025 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 044/2025 – Nº DO

PROCESSO 95/2025
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de com foco
correta elaboração, organização, conferência e alimentação das informações (1º,2º e 3º) fase no
Sistema Integrado de Controle e Auditoria Pública - SICAP Módulo LCO (Licitações, Contratos e
Obras), disponibilizado pelo Tribunal de Contas do Estado do Tocantins —TCE/TO.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS/TO pessoa jurídica de
direito  público,  inscrita  no  CNPJ  04.595.186/0001-20,  com sede  na  Avenida  Tenente  Siqueira
Campos, número 890, Centro, CEP 77.760-000, Colinas do Tocantins/TO.
CONTRATADO: W F DA SILVA LTDA, inscrição CNPJ: 27.864.084/0001-68, com sede na Rua
Colinas, Número 176, Campinas, CEP 77.760-000, Colinas do Tocantins/TO.
VALOR TOTAL: O valor total da contratação e R$ 49.500,00 (Quarenta e Nove Mil e Quinhentos
Reais).
DATA DA ASSINATURA: 04/04/2025
DATA DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação será de 12 (Doze) meses, contados da
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de
2021. A prorrogação ocorrerá se desde que respeitado o limite estabelecido do art. 75, inciso II, da
referida Lei 14.133/2021.

Colinas do Tocantins/TO, 04 de abril de 2025.
Augusto Agra Borborema Junior

Vereador Presidente

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://www.colinasdotocantins.to.leg.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-1b596c-04112025095226

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 60/2025

http://www.tcpdf.org